
Помічнянська міська рада
Новоукраїнського району Кіровоградської області

Восьма сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 12 травня  2021 року                                                                             № 217

Про надання матеріальної
допомоги на поховання
учасника ЧАЕС Чубук А.Л.

       Розглянувши заяву гр. Чубук А.Л., проживаючої в м. Помічна по
вул. Небесної Сотні, 181 про надання матеріальної допомоги на поховання
чоловіка Чубук Анатолія Олександровича, учасника ліквідації наслідків аварії
на Чорнобильській АЕС 2 категорії, керуючись ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», міська   рада     в и р і ш и л а :

1. Надати гр. Чубук Аллі Леонідівні матеріальну допомогу в розмірі
5000 грн. (П’ять тисяч гривень 00 копійок)  на поховання чоловіка Чубук
Анатолія Олександровича, учасника ліквідації наслідків аварії на
Чорнобильській АЕС 2 категорії, який помер 16.02.2021 року, актовий запис
№ 33, складений виконавчим комітетом Помічнянської міської ради від
18.02.2021 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
депутатську комісію з питань бюджету, фінансів, соціального розвитку,
інвестицій, побутового і торгівельного обслуговування та громадського
харчування.

Міський голова                                                                     Микола АНТОШИК




	Помічнянська міська рада
	Новоукраїнського району Кіровоградської областіВосьма сесія восьмого скликання
	Про надання матеріальної
	допомоги на поховання
	учасника ЧАЕС Чубук А.Л.

	Розглянувши заяву гр. Чубук А.Л., проживаючої в м. Помічна по                          вул. Небесної Сотні, 181 про надання матеріальної допомоги на поховання чоловіка Чубук Анатолія Олександровича, учасника ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 2 категорії, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська   рада      в и р і ш и л а :

